
PECIJALNA BOLNICA ZA BOLESTI ZAVISNOSTI
NSTITUTE ON ADDICTIONS
eodora Drlzera br. 44, Beograd, Srbija

el/Fax: +381 (0)l 113671-431; Centrala: +381 (0)1 113671-429;

Odsek za op5te pravne i kadrovske poslove: +381 (0)11136-71-486

E-mail: . ;Web:

u postupku javne nabavke male vednosti usluga fizidkotehnidkog i protivpoZarnog obezbedenja
objekata Narudioca, broj M-5/16-1 7.

I Ugovor se dodeljuje Ponudadu Nemanja Petkovic PR Agencija za
"Petkovi6 tim", Novi Beograd, Gandijeva broj 148-a., po ceni -
2.713.880,00 dinara, odnosno po ceni jednog radnog sata izvr5ioca
broj 3943 od 13.12.2016. godine.

odrZavanje i zaStitu objekata
vrednosti javne nabavke od
od 170,00 bez PDV, ponuda

ObrazloZenj e
Narudilac je dana 16.11.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke broj: M-
05t16-17.
Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narucioca
dana 29.11.2016. godine, sa rokom za dostavljanje ponuda do 1 3.12.2016. godine.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sacinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj
3953 od 13.12.2016. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strucnoj
oceni ponuda, datoj u lzve5taju broj4035 od23.12.2016. godine.
U lzvestaju o strudnoj oceni ponuda, Komisija je konstatovara srede6e:

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke:
Predmet javne nabavke su usluge fizidkotehnidkog i protivpoZarnog obezbedenja objekata
Narudioca.
Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavki: duvarska sluzba -79713000.
Predmet javne nabavke nije oblikovan u partijama.
Procenjena vrednost javne nabavke bez PDV: 2.500.000,00 dinara,

2. Osnovni podaci o ponudadima:
U postupku javne nabavke u6estvovala su 4 ponudada:

Ponudad nastupa:

Samostalno

Samostalno

Samostalno

3. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda.
Nijedna ponuda nije odbijena.

4. Nacin primene metodologije dodele ugovora:



Ponudena cena (bez PDV):

,,Semiotik" d.o.o., Novi Beograd

!,,lner Safe Business" d.o.o., Beograd

- 
9.499 -1_:p,o_o_
3.512.090,00

Pregledom ponuda, Komisija je utvrdila da su u svim ponudama ponudene cene ve6e od
procenjene vrednosti utvrdene Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke. elanom 107.
Zakona o javnim nabavkama predvideno je da se mole dodeliti ugovor ponudadu 6ija je ponudena
cena veca od procenjene vrednosti, ako ponudena cena nije ve6a od uporedive trZisne cene i ako
su ponudene cene u svim odgovaraju6im ponudama ve6e od procenjene vrednosti javne nabavke.
Komisija je predloZila da se primljene ponude ne odbiju kao neprihvatljive, iako ponudene cene
prelaze procenjenu vrednost javne nabavke. Komisija smatra da su ispunjeni uslovi predvideni
dlanom 107. Zakona samim tim Sto je sproveden postupak javne nabavke koli omogucava javnost
i transparentnost i da je na taj nadin utvrdena uporediva trZisna cena, odnosno prulena je
mogu6nost svim zainteresovanim licima da udestvuju kao ponudadi u predmetnom postupku javne
nabavke.

5. Ponudad kojem se dodeljuje ugovor,
Komisija je konstatovala da je najpovoljnija ponuda Ponuda6a Nemanja petkovic pR Agencija za
odrZavanje i za5titu objekata "Petkovi6 tim", Novi Beograd, Gandijeva broj 148-a., 

-po 
cLni -

vrednosti javne nabavke od 2113.880,00 dinara, odnosno po cenijednog radnog sata izvr5ioca od
170,00 bez PDV, te je predloZila Narudiocu da se ugovor dodeli nivedenom najpovoljnijem
Ponuda6u, ponuda broj 3943 od 13.i2.2016. godine.
Po5to izabrani Ponudad nije dostavio dokaz o ispunjenosti obaveznog uslova iz6lana 75., stav 1.,
ta6ka 5. Zakona, i ove konkursne dokumentacije: da ima vaZe6u dozvolu nadleZnog organa za
obavljanje delatnosti koja je predmet javne nabavke, Ponudad je u skladu sa Konkursnom
dokumentacijom du2an da Licencu za vrsenje poslova fizidko-tehnidke zastite lica i imovine i
odrZavanje reda na sportskim priredbama, javnim skupovima i drugim mestima okupljanja
gradana, izdatu od strane MUP dostavi Narudiocu do 30.12.2016. godine, odnosno najkasnije do
04.01.2017. godine.
Ukoliko izabrani Ponudad ne dostavi predmetnu Licencu do navedenog roka, Narudilac ce odmah
raskinuti- otkazati zaklju6eni ugovor, bez otkaznog roka.

lmaju6i u vidu sve navedene dinjenice, doneta je odruka kao u dispozitivu.

POUKA O PMVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke, ponudad, odnosno zainteresovano lice (u skladu sa 6lanom 14g. Zakona o
javnim nabavkama) moZe podneti zahtev za zallitu prava u roku od pet dana od dana njenog
objavljivanja na Portalu javnih nabavki. Zahtevzazaltitu prava podnosi se Narudiocu, a kopi;a sL
istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

ii}


